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Na Famę Rock Festiwal, o którego organizację pytaliśmy wspólnie z Tomaszem
Woźniakiem, w 2019 roku nie było w miejskim budżecie środków - gdzie zatem znalazł Pan
pieniądze na nowy Soundlake Festival? - pyta burmistrza Dawida Kopaczewskiego radny
Rady Miejskiej w Iławie Tomasz Sławiński. 

Pytań o festiwal Soundlake, propozycję w iławskim kulturalnym kalendarzu zupełnie nową,
jest więcej. Radny docieka w kwestii kosztów organizacji tej imprezy oraz charakteru

współpracy miasta z mieszkańcami, którzy zaangażowali się w tę inicjatywę. Chce się też
dowiedzieć, podobnie jak podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie jej

wiceprzewodniczący Wojciech Szymański, z czego wynika rzeczywiście spore osobiste
zaangażowanie burmistrza w promowanie akurat tej imprezy.

O szczegółach przeczytajcie poniżej. Radny Tomasz Sławiński złożył w tej sprawie interpelację i już
otrzymał odpowiedź od Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego. 

Radny Tomasz Sławiński: Jakie są koszty organizacji festiwalu [Soundlake]?

Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski: Koszt festiwalu szacowany jest na ok. 100 tys.
zł.



TS: Kto jest organizatorem festiwalu? Czy do organizacji zostały włączone osoby trzecie nie
będące pracownikami Iławskiego Centrum Kultury? Jeśli tak, to proszę podać do publicznej
wiadomości, kto to jest oraz jaka jest forma zatrudnienia tych osób i czy pobierają z tego
tytułu wynagrodzenie?

DK: Organizatorem wydarzenia jest Iławskie Centrum Kultury oraz cztery osoby
prywatne: Jakub Kaska, Wojciech Wierzchowski, Karol Łyżwa i Tomasz
Pochoryłko.

Ww. osoby nie tylko są współorganizatorami festiwalu, ale co ważniejsze, także
pomysłodawcami. To oni odpowiadali za dobór wykonawców oraz wstępne rozmowy z
nimi. Żadna z tych osób nie pobierała i nie pobiera wynagrodzenia.

TS: Co jest powodem, że Pan jako burmistrz miasta włączył się tak aktywnie w promocję
festiwalu, który odbędzie się na koniec wakacji?

DK: Soundlake Festival to nowa inicjatywa, dlatego też należy się jej szczególna
uwaga w promowaniu i budowaniu marki.

TS: Dlaczego nie promuje Pan osobiście innych imprez muzycznych, takich jak np. Top
Disco, Dni Iławy, czy Złota Tarka, które są zaplanowane w kalendarzu imprez miejskich
dużo wcześniej niż Soundlake Festival?

DK: Proszę pamiętać, że za promocję imprez odpowiada ICK. Każdy z nas, także Pan
jako radny, może do tej promocji dołączyć na zasadzie pełnej dobrowolności.

TS: Czy przewiduje Pan promocję Soundlake Festivalu w lokalnych "mediach papierowych?

DK: Soundlake Festival jest skierowany do grupy docelowej, która jest najbardziej
aktywna w Internecie. Wydarzenie to będzie promowane także w "mediach
papierowych", jeżeli będzie to konieczne.

TS: Czy prawdą jest, że w przyszłym roku planuje się, że Soundlake Festival będzie trwał 3
dni? Jeśli tak, to czy Iławę będzie stać na taką imprezę?

DK: Żadne ustalenia odnośnie przyszłorocznego festiwalu jeszcze nie zapadły. Trudno
zatem przewidywać, jak długo będzie on trwał.

TS: 17 grudnia 2018 roku wspólnie z radnym Tomaszem Woźniakiem złożyłem interpelację
dotyczącą organizacji Famy Rock Festiwalu. W odpowiedzi napisał Pan, że "niestety na rok
2019 w budżecie miasta nie przewidziano środków na tel cel". Proszę mi odpowiedzieć,
gdzie znalazł Pan w budżecie pieniądze na organizację Soundlake Festivalu?



DK: Od początku kadencji wielokrotnie mówiłem, także publicznie, że dołożymy starań,
by Fama Rock Festiwal powróciła do kalendarza imprez w roku 2020. Doskonale Pan o
tym wie. Nic w tej kwestii się nie zmieniło. 

Soundlake Festival jest dofinansowywany z dotacji, którą ICK otrzymało na rok 2019.
Gdyby była ona większa, zapewne byłaby też możliwość zorganizowania Famy.

Pragnę podkreślić, że Soundlake Festival jest organizowany w sposób profesjonalny.
Cieszy mnie także fakt, że uczestniczą w tym mieszkańcy. Tak wyobrażam sobie
kreowanie szeroko pojętej kultury. Powinniśmy być dumni, że znajdują się osoby, które
bez wynagrodzenia, z pełnym zaangażowaniem pomagają w organizacji wydarzeń, które
podnoszą rangę naszej Iławy. Mam nadzieję, że współpraca ta będzie inspiracją do
podobnych działań przy kolejnych kulturalnych inicjatywach naszego miasta.

Nowy Soundlake Festival odbędzie się, po raz pierwszy, 31 sierpnia w amfiteatrze miejskim w
Iławie. Wystąpią Para, Mikromusic, The Dumplings i Fisz Emade Tworzywo.

Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski w koszulce Soundlake Festiwalu.
Fot. Chołaszczyński Studio dla organizatorów festiwalu.

Radny Tomasz Sławiński - autor interpelacji w sprawie nowego Soundlake Festivalu.
Fot. Archiwum własne.
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